
STARTOVKY OZO 2019

MAGDALÉNA BEKOVÁ NÝR KOM 1

STELA ULMANOVÁ NÝR KOM 2

LUCIE MANTLOVÁ NÝR KOM 3

ADÉLA ACHSOVÁ SUŠ LERCH 4

LAURA HEJTMÁNKOVÁ SUŠ LERCH 5

MARIE FIŠEROVÁ SUŠ LERCH 6

LILIANA VLČKOVÁ HARTMANICE 7

KLÁRA KAŠÍKOVÁ HARTMANICE 8

ELEN MATYSOVÁ KT TOL 9

ZORA ČÁSTKOVÁ ŽE RU 10

LENKA JANOŠÍKOVÁ ŽE RU 12

STARTOVKY OZO 2019

I. KATEGORIE CHLAPCI

ANTONÍN KOMISKA SUŠ LERCH 13

ŠIMON KOLÁŘ HLAVŇOVICE 15

PATRIK KOUKAL HARTMANICE 16

JAKUB KOŽELUH HARTMANICE 17

PETR SLOVÁČEK KT TOL 18

ADAM KŘESŤAN KT TOL 19

PETR SVOBODA SUŠ MAS 21

JONÁŠ POSPÍCHAL ŽE RU 22

JÁCHYM FILIP ŽE RU 23

MATYÁŠ SÝKORA ŽE RU 25

STARTOVKY OZO 2019

II. KATEGORIE DĚVČATA

ALŽBĚTA BOLOVÁ NÝR KOM 26

ELIŠKA KRATEJLOVÁ SUŠ LERCH 28

TEREZA KOLÁČKOVÁ SUŠ LERCH 29

LENKA HUŠÁKOVÁ SUŠ LERCH 30

TEREZA VOTAVOVÁ SUŠ LERCH 31

ANEŽKA KLŮSOVÁ SUŠ LERCH 32

KRISTÝNA JANKOVÁ SUŠ MAS 33

DANIELA ŠANTOROVÁ KT PLÁN 34

NIKOLA LEHEČKOVÁ ŽE RU 37

EMA STRNADOVÁ ŽE RU 38

EMMA MATĚJKOVÁ ŽE RU 39

MARIE JANOŠÍKOVÁ ŽE RU 40

LINDA VLACHOVÁ ŽE RU 41

DANIELA MAREŠOVÁ ŽE RU 42

ROSÁLIE STRIŽOVÁ ŽE RU 43

ANNA LUČANOVÁ ŽE RU 44

ANEŽKA KOPELENTOVÁ ŽE RU 45



1. 2:42 LENKA JANOŠÍKOVÁ ŽE RU 12

2. 2:50 ZORA ČÁSTKOVÁ ŽE RU 10

3. 3:16 MAGDALENA BEKOVÁ NÝR KOM 1

4. 4:09 LUCIE MANTLOVÁ NÝR KOM 3

5. 4:16 LILIANA VLČKOVÁ HARTMANICE 7

6. 4:24 ANDREA VAŃKOVÁ SUŠ LERCH 4

7. 4:28 STELA ULMANOVÁ NÝR KOM 2

8. 4:31 LAURA HEJTMÁNKOVÁ SUŠ LERCH 5

9. 4:44 MARIE FIŠEROVÁ SUŠ LERCH 6

10. 4:50 ELEN MATYSOVÁ KT TOL 9

11. 4:54 KLÁRA KAŠÍKOVÁ HARTMANICE 8

KATEGORIE: I. DÍVKY   600 m





I. KATEGORIE CHLAPCI 600m

1. 2:55 ŠIMON KOLÁŘ HLAVŇOVICE 15

2. 2:58 JONÁŠ POSPÍCHAL ŽE RU 22

3. 3:13 JÁCHYM FILIP ŽE RU 23

4. 3:15 MATYÁŠ SÝKORA ŽE RU 25

5. 3:42 ANTONÍN FRENZL ŽE RU 99

6. 4:00 PETR SLOVÁČEK KT TOL 18

7. 4:05 ALEX ŠKACH ŽE RU 100

8. 4:08 PETR SVOBODA SUŠ MAS 21

9. 4:28 ADAM KŘESŤAN KT TOL 19
10. 4:36 PATRIK KOUKAL HARTMANICE 16

11. 4:48 JAKUB KOŽELUH HARTMANICE 17



                  II. KATEGORIE DĚVČATA 1 km

1. 5:45 EMMA MATĚJKOVÁ ŽE RU 39

2. 5:58 NIKOLA LEHEČKOVÁ ŽE RU 37

3. 6:20 ANEŽKA KOPELENTOVÁ ŽE RU 45

4. 6:32 DANIELA MAREŠOVÁ ŽE RU 42

5. 6:35 ANNA LUČANOVÁ ŽE RU 44

6. 7:16 ANEŽKA KLŮSOVÁ SUŠ LERCH 32

7. 7:20 KLÁRA SÝKOROVÁ KT TOL 87

8. 7:21 DANIELA ŠANTOROVÁ KT PLÁN 34

9. 7:37 KATEŘINA GOLDSCHMIDOVÁ KT TOL 13

10. 7:44 KRISTÝNA JANKOVÁ SUŠ MAS 33

11. 7:48 ELIŠKA KRATEJLOVÁ SUŠ LERCH 28

12. 8:03 TEREZA VOTAVOVÁ SUŠ LERCH 31

13. 8:06 ALŽBĚTA BOLOVÁ NÝR KOM 26

14. 8:41 LENKA HUŠÁKOVÁ SUŠ LERCH 30

MIMO ZÁVOD

6:40 EMA STRNADOVÁ ŽE RU 38

6:42 ROSÁLIE STRIŽOVÁ ŽE RU 43

7:12 MARIE JANOŠÍKOVÁ ŽE RU 40

7:39 LINDA VLACHOVÁ ŽE RU 41



                           II. KATEGORIE CHLAPCI 1 km

1. 5:22 J. SATORIE NALŽOVKY 55

2. 5:36 JONATHAN Z. NOVOTNÝ ŽICHOVICE 53

3. 5:47 ŠIMON KYRÁL SUŠ LERCH 49

4. 6:08 JAKUB ČADEK ŽE RU 64

5. 6:09 ŠTĚPÁN SVÍTIL ŽE RU 63

6. 6:20 LUKÁŠ NOVÁK ŽICHOVICE 52

7. 6:25 VÁCLAV LEPŠÍ NÝR KOM 46

8. 6:50 VÍTEK SVOBODA SUŠ MAS 61

9. 7:55 TOMÁŠ BLAŽEK SUŠ MAS 60

10. 8:01 LIBOR HLAVÁČ SUŠ LERCH 50

11. 8:15 JAN CHUDÝ SUŠ LERCH 47

12. 8:32 PETR ŠÍMA KT TOL 56
13. 8:39 JAKUB DENK KT TOL 59



III. KATEGORIE DĚVČATA 2 km

1. 8:24 JOHANA SATORIOVÁ GYM SUŠ 67

2. 9:45 KRISTÝNA VESELÁ SUŠ MAS 48

3. 9:49 AMÁLIE POSPÍCHALOVÁ ŽE RU 72

4. 10:20 EVA VIZINGEROVÁ KT PLÁN 68

5. 10:58 BARBORA STRNADOVÁ ŽE RU 74

6. 11:08 BARBORA KOLÁŘOVÁ VELHARTICE 70

7. 11:11 EMILY POKORNÁ SUŠ LERCH 65

8. 15:17 ZUZANA HAVRÁNKOVÁ SUŠ LERCH 66

9. 15:49 TEREZA JANKOVÁ KT TOL 71



III. KATEGORIE CHLAPCI   2 km

1. 7:17 MATĚJ KYRÁL SUŠ LERCH 76

2. 9:07 MAREK JÍCHA ŽE RU 83

3. 9:12 J. NOVOTNÝ NALŽOVKY 79

4. 10:10 ŠIMON NOVÁK GYM SUŠ 78

5. 10:33 VOJTĚCH HAVLÍČEK SUŠ LERCH 75

6. 10:53 ONDŘEJ KŘIVÁNEK GYM KT 82

7. 17:18 MARTIN KULHÁNEK SUŠ LERCH 77



IV. KATEGORIE DĚVČATA  2 km

1. 6:50 JULIE KULHÁNKOVÁ ŽE RU 90

2. 7:24 ANNA MUNDLOVÁ KT MAS 29

3. 8:05 LUCIE VALEČKOVÁ KT TOL 88

4. 9:22 JULIE VÍTOVCOVÁ KT TOL 85

5. 9:55 KAROLÍNA LAJPOLDOVÁ KT TOL 86

6. 10:20 JANA NOVÁ SUŠ MAS 89



1. 8:32 JOHN J. NOVOTNÝ GYM SUŠ 93

2. 8:59 ADAM PIVETZ GYM SUŠ 92

3. 9:39 VOJTĚCH KANTA GYM KT 98

4. 9:54 ALEŠ KOSNAR KT TOL 96

5. 10:01 JAN PECH SUŠ LERCH 94

6. 10:08 PAVEL LEPŠÍ NÝR KOM 91
7. 10:50 MARTIN RUHSAM KT TOL 97

8. 11:28 EDUARD HRŮZA SUŠ LERCH 95

IV. KATEGORIE CHLAPCI  2 km



V. KATEGORIE CHLAPCI   3 km

1. 9:50 MIROSLAV ŠTÁDLER SŠZP KT 51
2. 10:45 RADEK HOLUB GYM KT 57

3. 12:36 JAKUB HOLÝ GYM KT 58

V. KATEGORIE DĚVČATA   3 km

1. 9:50 ANNIE T. NOVOTNÁ GYM SUŠ 84

2. 10:04 JANA KOHOUTOVÁ GYM KT 60

3. 10:41 DENISA NÁMĚSTKOVÁ GYM KT 63



                                      OKRESNÍ ZIMNÍ OLYMPIÁDA 2019

VÝSLEDKOVÁ LISTINA ŠTAFETOVÝCH ZÁVODŮ

Kategorie: I. stupeň - děvčata   3 x 1 km

1. ŽELEZNÁ RUDA 20:25

2. ŽELEZNÁ RUDA 20:35

3. ŽELEZNÁ RUDA 21:26

4. SUŠICE LERCHOVA 22:59

5. KLATOVY TOLSTÉHO 23:14

6. NÝRSKO KOMENSKÉHO 27:46:00

7. SUŠICE LERCHOVA 28:50:00

Kategorie: I. stupeň - chlapci   3 x1 km

1. ŽICHOVICE 19:54

2. SUŠICE LERCHOVA 22:03

3. ŽELEZNÁ RUDA 22:34

4. KLATOVY TOLSTÉHO 22:43

5. SUŠICE TGM 23:21

6. KLATOVY TOLSTÉHO 25:38

7. ŽELEZNÁ RUDA 25:51

Kategorie: III. - děvčata    3 x1 km

1. SUŠICE LERCHOVA 19:48

2. KLATOVY PLÁNICKÁ 22:05

3. ŽELEZNÁ RUDA 22:26

Kategorie: III. - chlapci   3 x 1 km

1. GYMNÁZIUM SUŠICE 16:52

2. ŽELEZNÁ RUDA 19:30

3. SUŠICE LERCHOVA 20:59

Kategorie: IV.-  děvčata 3 x 1 km

1. ŽELEZNÁ RUDA 18:48

2. KLATOVY TOLSTÉHO 21:46

Kategorie: IV. - chlapci   3 x 1 km

1. KLATOVY TOLSTÉHO 18:17

2. SUŠICE LERCHOVA 21:29



Kategorie:  střední školy - dívky   3 x 1 km

1. GYMNÁZIUM KLATOVY 16:22

Kategorie:  střední školy - chlapci   3 x 1 km

1. GYMNÁZIUM SUŠICE 15:26

2. GYMNÁZIUM KLATOVY 17:12

3. SŠZP KLATOVY 18:18

Železná Ruda 28. 2. 2019

Ctirad Drahorád - ředitel závodu

Pavel Staněk - hlavní rozhodčí

Tomáš Staněk - rozhodčí

Kateřina Strnadová - rozhodčí

Petra Šestáková - rozhodčí


